כב' השופט צ' גורפינקל

עו"ד דניאל טולדו בשם המערער:

עו"ד אייל כהן בשם המשיבה:

פסק-דין

השופט נ' הנדל:

1. המערער הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בארבעת האישומים שהופיעו בכתב האישום: על פי האישום הראשון, הוא
הורשע בעבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה בישראל, התשי"ב-1952, בכך שנותר